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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - 
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA) 
 

PROCESO CAS N° 099-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

 “CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ASISTENTE EN 
PLANEAMIENTO PARA LA OFICINA DE PLANEAMIENTO" 

 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 AGUILAR ALAYZA, CHRISTY NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

2 AGUIRRE VILCA STHEFANY GERALDINE NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

SOLICITADOS 

3 ALEJANDRÍA ALEJANDRÍA, SEGUNDO REYNALDO APTO - 

4 AMACHE YUCRA SONIA FABIOLA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

5 ANDIA QUIQUINLLA, CARMEN ROSA APTO - 

6 ARZÁPALO CASTRO, PENTTI ALEXIS APTO - 

7 BURGA TAPIA DEYSI NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

8 CABRERA VALVERDE HUGO SAUL NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERI EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

9 CADENILLAS VIVES GARY NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

10 CALLAMPI CHUCHON, GIANINA ZULEIKA APTO - 

11 CASTRO CUADROS, MICHELLE ANGELLA NO APTO 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN 

EL PERFIL DEL PUESTO 



 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  
Jirón Cahuide 805 
Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 
 

12 CCAHUANA PUCLLAS, KARUMI APTO - 

13 CERVERA PACHECO, ELIO GERARDO NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

14 CHACON DIAZ, BILLY DIAZ APTO - 

15 CHOQUE CCASA, BETSY MARIELA NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS (02) AÑOS. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 

UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A 
LAS FUNCIONES O LA MATERIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

16 CORNEJO VILELA LUIS EDUARDO NO APTO NO CUENTA CON EL CURSO SOLICITADO. 

17 DAMIAN CHOZO, WILSON ANTONIO NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

18 ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

19 FACHIN PEREZ BIVLIANA PEREZ DEL PILAR NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

20 FIGUEROA MENDOZA OZZY PIPPEN NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL NIVEL DE AUXILIAR EN EL 

SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

21 FRANK MANUEL, VIGO JAVE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

22 GALINDO MUNAYLLA SERGIO NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA 

EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

23 GALLARDO RAMOS, SANDRA ESTEFFANI NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

24 GOMEZ PAREDES LEIBNIZ AMETH NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

SOLICITADOS. 

25 GONZALES VILLANUEVA DEIVI YONATHAN APTO   
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26 GONZALES VITANCIO, JEAN DIEGO APTO - 

27 GUZMÁN UBALDO, PAMELA SOLEDAD NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS (02) AÑOS. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 

UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A 
LAS FUNCIONES O LA MATERIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

28 HERMOSO VERAMENDI SANTIAGO NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

29 HINOJOSA AYBAR JERSON JESÚS APTO   

30 HUACO TURPO, SERGIO EDUARDO NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

31 HUAUYA CARTOLIN, LADY LIZ NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

32 ISAIAS GALVAN ALEJANDRO PABLO NO APTO NO CUENTA CON EL CURSO SOLICITADO 

33 ISUIZA CASTRO, JUNNIOR ANDRÉ NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

34 JESUS PULIDO KETTY MABEL NO APTO 
NO CUENTA CON LAS CARRERAS 
SOLICITADAS EN EL PERFIL DEL PUESTO 

35 JULCA FIGUEROA, YOSELYN MILAGROS APTO - 

36 LAMA FLORES ALDO RICARDO NO APTO 
NO CUENTA CON LAS CARRERAS 

SOLICITADAS EN EL PERFIL DEL PUESTO 

37 LAZARO YARANGA OLGA KATHERINE APTO   

38 LAZO CALLUPE, HANS DARWIN NO APTO 

NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. NO 

CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO. 

39 LAZO MEZA, PAMELA JHOSELYNE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 
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40 LAZON RAMOS FAVIOLA CAROLAY APTO   

41 LOPEZ ALARCON, MILAGROS CARMELA NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS (02) AÑOS. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 

UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A 
LAS FUNCIONES O LA MATERIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

42 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN CARLOS NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

43 LUDGARDO MARCOS CARLOS MARLON NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL NIVEL DE AUXILIAR EN EL 

SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

44 MALDONADO CHUQUICAJA, GABY LISBETH NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

45 MANRIQUE IZQUIERDO, XIOMARA ROSLYN NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

46 MARTÍNEZ GRADOS, SUSAN ARLETTE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

47 MARTINEZ HERNANDEZ, LUIS ALBERTO NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

48 MEDINA IDROGO FREDDY RONAL NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

49 MERCADO RAMON LEONELA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

50 MOYANO CASTILLEJO LUIS ENRIQUE NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

51 NARVAEZ ALVA, KATHERIN APTO - 

52 OBREGON CORDERO, MARIO DIEGO NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

53 OJEDA GUERRERO, LISSETTE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 
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54 ORIBE NUREÑA, ANA SILVIA WENDILUZ  NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

55 ORTIZ CAMONES, ELIZABETH DIONICIA NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

56 OSORIO BARRA, DAVID EDWARD NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

57 PACHAS GUILLEN, YORDAN JESUS APTO - 

58 PALOMINO ALFARO MIRELLA GIULIANA NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS. 

59 PAREDES CRUZADO CARLOS EDUARDO NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

60 PAREDES MORALES CAROLINA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

61 
PASCUAL RIVERA AARON CRISTOPHER 

JUNIOR 
NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL DE DOS (02) AÑOS EN EL 

SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

62 PERALTA MONDRAGÓN, MARICARMEN NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

63 PEREZ AMES KATIA PILAR APTO   

64 PEREZ TAMANI DARVI FERNANDO NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

SOLICITADOS. 

65 PIZARRO GUTIERREZ, NADIA ANGELICA APTO - 

66 RAEZ MARTINEZ ANA ELISA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL NIVEL DE AUXILIAR EN EL 

SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

67 REYES MANAYAY, ALFREDO CEFERINO NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 
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68 REYES VERA GEANLU WALTER NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

69 REYMUNDO TORRES, MAITE FIORELLA NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

70 RIVERA MENENDEZ LESLIE HIOMARA NO APTO 
NO CUENTA CON LA CARRERA 

SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO 

71 ROMERO QUINTO GABRIELA BEATRIZ NO APTO 
NO CUENTA CON LA CARRERA 

SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

72 RUIZ LOZANO JORGE LUIS NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS. 

73 RUIZ PALOMINO, LUIS HERNESTO NO APTO 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN 

EL PERFIL DEL PUESTO 

74 RUIZ PORTOCARRERO YVAN RAMIRO NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

75 SANCHEZ RIGUETTI MARJORIE CELESTE  NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 

76 SANTANA DAZA, PIERO ANGEL NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

77 SERRANO AMOROS ROMINA FIORELLA  NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

78 SLEE REATEGUI SANDRA LUCIA NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

SOLICITADOS 

79 SURICHAQUI REYES ELIFIO ANGEL NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

80 TAZA ALCOS JOAQUIN ELIEZER APTO   

81 TREJO CORDOVA YAQUELIN FLOR MARIA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO. 
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82 VALER MOSCOSO, JULIO NO APTO 
NO CUMPLE CURSO EN PLANEAMIENTO 

ESTRATEGICO Y/O GESTIÓN PÚBLICA. 

83 VALLE SUAREZ, BRIGGITHE JOHANA NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS (02) AÑOS. NO CUMPLE 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 

UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A 
LAS FUNCIONES O LA MATERIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

84 VASQUEZ BUSTAMANTE, ABEL APTO - 

85 VEGA ACOSTA JOSE MANUEL  NO APTO 
NO CUENTA CON LAS CARRERAS 

SOLICITADAS EN EL PERFIL DEL PUESTO 

86 VELASQUEZ AGUILA THAYS DANIELA NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

87 VILCA MONTOYA, MARTÍN ANDREE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 

RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 
MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

88 VILLANUEVA LEÓN, JENNY LILIANA APTO - 

89 VILLAVICENCIO PAREDES, DARLYS GUADALUPE NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL DE DOS (02) AÑOS. NO CUMPLE 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 
UN (01) AÑO EN TEMAS RELACIONADOS A 

LAS FUNCIONES O LA MATERIA EN EL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

90 VIVANCO SOLANO, GLADYS YESICA NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LAS FUNCIONES O LA 

MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO. 

91 YACTAYO VASQUEZ MIGUEL AUGUSTO APTO   

92 YLLISCA VARGAS, CECILIA VANESSA NO APTO 
NO CUMPLE FORMACIÓN REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

93 ZAPATA MANDUJANO LENA ANGELICA NO APTO 
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

SOLICITADOS. 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas4@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para 

poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

mailto:comitecas4@midagri.gob.pe
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Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   05 de febrero de 2024 

Hora :   15:30 horas 
 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes al 

inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 


